1

证券代码：688015 证券简称：交控科技 公告编号：2025-041

交控科技股份有限公司

关于自愿披露市域（郊）铁路成都至德阳线工程信号系统

集成采购与施工总承包项目中标公示期结束的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示：

 交控科技股份有限公司（以下简称“公司”、“中标人”）中标项目为

市域（郊）铁路成都至德阳线工程信号系统集成采购与施工总承包项目，中标金

额为人民币 659,984,400.00元。

 拟签订合同生效条件：合同双方法定代表人或其授权代理人在合同文本

上签字，并分别加盖双方单位的公章（或合同专用章），并且四川成德轨道交通

有限公司（以下简称“项目业主”）已收到中标人提交的履约担保后，合同正式

生效。

 拟签订合同履行期限：合同签订日至项目质保期结束，本项目暂定于

2027年 12月开通运营，质保期 2年（以上信息最终以合同签订为准）。

 风险提示：虽然公示期已结束，但公司尚未收到此次招标的正式中标通

知书，且尚未签订相关正式合同，存在不确定性。本项目所涉最终金额、履行条

款等内容以正式签订的合同为准。公司将在后续定期报告中履行信息披露义务，

披露项目实施进展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

2025年 11 月 20 日，全国公共资源交易平台（四川省）四川省公共资源交

易信息网（https://ggzyjy.sc.gov.cn/）发布《市域（郊）铁路成都至德阳线工程信

号系统集成采购与施工总承包项目评标结果公示》，确定交控科技股份有限公司

为“市域（郊）铁路成都至德阳线工程信号系统集成采购与施工总承包项目”的

第一中标候选人，公示时间为 2025年 11月 21日至 2025年 11月 27日。

2

现公示期已结束，有关内容如下：

一、项目基本情况

1．项目名称：市域（郊）铁路成都至德阳线工程信号系统集成采购与施工

总承包项目

2．招标人：四川成眉轨道交通有限公司

3．项目业主：四川成德轨道交通有限公司

4．拟中标金额：人民币 659,984,400.00元

5．项目概况：本工程线路起于成都地铁 1号线韦家碾站，止于德阳市德阳

北站。其中成都段线路长 30.619km，共设车站 8座；德阳段线路长 40.250km，

共设车站 7座。项目将采用 CBTC系统。

二、对方当事人情况

（一）招标人：四川成眉轨道交通有限公司

1．企业性质：其他有限责任公司

2．法定代表人：黄世红

3．注册资本：40,000万人民币

4．成立日期：2021年 9月 26日

5．主要办公地点：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道中段

396号

6．主要股东：眉山市国有资本投资运营集团有限公司持股 47.99%；成都轨

道交通集团有限公司持股 27.01%；国开基础设施基金有限公司持股 25.00%。

7．主营业务：许可项目：城市公共交通；房地产开发经营；建设工程设计；

建设工程施工；建设工程勘察；建设工程监理（依法须经批准的项目，经相关部

门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：工程管理服务；工程造价咨询业务；轨道交通运营管理系统开发；广

告设计、代理；广告发布；广告制作；物业管理；专业设计服务；技术服务、技

术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广（除依法须经批准的项目外,

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

（二）项目业主：四川成德轨道交通有限公司

3

1．企业性质：其他有限责任公司

2．法定代表人：蒋岿松

3．注册资本：30,000万人民币

4．成立日期：2021年 9月 29日

5．主要办公地点：中国（四川）自由贸易试验区成都高新区天府大道中段

396号

6．主要股东：德阳发展控股集团有限公司持股 54.03%，成都轨道交通集团

有限公司持股 45.97%。

7．主营业务：许可项目：城市公共交通；建设工程勘察；建设工程设计；

建设工程施工；建设工程监理；房地产开发经营（依法须经批准的项目，经相关

部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）一般项目：轨道交通运营管理系统开发；物业管理；非居住房地产租赁；广

告制作；广告发布；广告设计、代理；专业设计服务；工程管理服务；工程技术

服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）；技术服务、技术开发、技术咨询、

技术交流、技术转让、技术推广；工程造价咨询业务（除依法须经批准的项目外，

凭营业执照依法自主开展经营活动）。

鉴于信息保密的原因，四川成眉轨道交通有限公司和四川成德轨道交通有限

公司无法提供最近一个会计年度的主要财务数据。公司与招标人和项目业主均不

存在关联关系，与招标人和项目业主最近三个会计年度并未发生过业务往来。

三、拟签订合同主要条款

1．合同金额：人民币 659,984,400.00元

2．支付进度安排：项目按照预付款、进度款、竣工验收款、竣工结算款、

质保款进行支付。

3．履行地点：四川省成都市、德阳市

4．履行期限：合同签订日至项目质保期结束，暂定于 2027 年 12 月开通运

营，质保期 2年（以上信息最终以合同签订为准）。

5．合同生效条件：合同双方法定代表人或其授权代理人在合同文本上签字，

并分别加盖双方单位的公章（或合同专用章），并且项目业主已收到中标人提交

的履约担保后，合同正式生效。

https://m.tianyancha.com/company/3014523473
https://m.tianyancha.com/company/3014523473

4

6．合同签署地点：四川省成都市

四、对公司的影响

1．本次拟中标金额为人民币 659,984,400.00 元，公司将根据合同规定及收

入确认原则在相应的会计期间确认工程项目收入。如本项目签订正式合同并顺利

实施，在项目执行期间将会对公司产生积极的影响。

2．公司与招标人四川成眉轨道交通有限公司，项目业主四川成德轨道交通

有限公司不存在关联关系。本次项目中标对公司业务独立性不构成影响，公司主

营业务不存在对拟签订合同对方形成依赖的情况。

五、可能存在的风险

虽然公示期已结束，但公司尚未收到此次招标的正式中标通知书，且尚未签

订相关正式合同，存在不确定性。本项目所涉最终金额、履行条款等内容以正式

签订的合同为准。公司将在后续定期报告中履行信息披露义务，披露项目实施进

展情况，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

交控科技股份有限公司董事会

2025年 11月 29日

	OLE_LINK2
	重要内容提示：
	一、项目基本情况
	二、对方当事人情况
	三、拟签订合同主要条款
	四、对公司的影响
	五、可能存在的风险